
契約額

予定価格

最低制限価格

平成22年7月15日～平成23年1月31日

平成22年7月15日～平成23年1月31日
　有限会社黒沢ハウジング

　有限会社村上建設工業

　株式会社いのうえ工務店

　小沢建築設計事務所

　株式会社いのうえ工務店

　有限会社喜多工務店

　株式会社高橋組

　株式会社丸山工務店

　守屋八潮建設株式会社

　寄居建設株式会社

62,265,000

27,825,000

32,277,000

25,821,600

小鹿野町営住宅（仮称）笠原団地４工区建設工事

50,190,000

履　　行　　期　　間落　　札　　者

平成22年7月15日　入札結果（指名競争入札）
金額は消費税込み

　落合建設株式会社

　株式会社斎藤組

議会議決日～平成23年1月31日

　守屋八潮建設株式会社

　株式会社高橋組

町営住宅（仮称）笠原団地２工区建設工事

町営住宅（仮称）笠原団地３工区建設工事

小鹿野

小鹿野

事　　　　　業　　　　　名 事業場所等 応　　札　　業　　者

　寄居建設株式会社

　株式会社岩田組

　落合建設株式会社

　株式会社斎藤組

　株式会社丸山工務店

　有限会社喜多工務店

　有限会社黒沢ハウジング

　有限会社村上建設工業

　三ツ和総合建設業協同組合熊谷営業所

町営住宅（仮称）笠原団地１工区建設工事 小鹿野

50,295,000

62,475,000

49,980,000

議会議決日～平成23年1月31日株式会社岩田組

株式会社高橋組

小沢建築設計事務所

有限会社喜多工務店

　三ツ和総合建設業協同組合熊谷営業所

49,812,000

27,195,000

32,277,000

25,821,600
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